

(A)



GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN
OFFICE OF THE ADMINISTRATOR ZAKAT & USHR DEPARTMENT
GILGIT BALTISTAN

No. Z&U-(PZF)/1(1)/2024-25
Gilgit dated 10th February, 2025

SUB:- **EXPRESSION OF INTEREST FOR DISBURSEMENT OF ZAKAT FUNDS TO THE DESERVING PEOPLE OF GB THROUGH BRANCHLESS BANKING SYSTEM.**

As approved by Chairman provincial Zakat Council/Chief Secretary Gilgit Baltistan and directed by the Secretary Zakat & Ushr Gilgit Baltistan, Office of the Administrator Zakat & Usher Gilgit-Baltistan invites Expression of Interest (EOI) from Telco Operators of Pakistan, for Disbursement of Zakat Funds to the deserving people of Gilgit-Baltistan through branchless banking system. The Company/Firm Method of selection will be single stage single envelope. The interested bidder(s) must have Footprints of Retailers in all tehsils of Gilgit-Baltistan in order to respond to this invitation:

2. Expression of Interest documents (EOI) documents can be obtained from the below mentioned office.
3. The expression of interest, prepared in accordance with the instructions contained in Request for Proposal (RFP), must be reached at the address given below on 28th February 2025 by 11:00 am. The sealed envelopes will be opened on the same day at 11:30 am.
4. As per GB Finance ACT 2024 Sub section 12 of Schedule E-1 (Section -11 (1)) the tender documents fee Rs. 12000 /- (Non Refundable C.D.R of Rs. 100,000/- (Refundable) is requested to submit in the Official designation of Administrator Zakat &. Ushr Department Gilgit Baltistan.

This advertisement is also available on GB PPRA website at <https://gbppra.gov.pk>

**Administrator Zakat & Ushr
Gilgit Baltistan Gilgit.**

Near new secretariat building Jutial, Gilgit
Phone # 05811920765 email:
zakatushr3@gmail.com

(B)

حکومت گلگت بلتستان

از دفتر ایڈمنسٹریٹرز کوٹہ و عشر گلگت بلتستان

نمبری:- No.Z&U-(PZF)/1(1)/2024-25

تاریخ:- گلگت تاریخ 10 فروری 2025

مضمون:- پیشکش اظہار دلچسپی برائے تقسیم زکوٰۃ مستحقین جدید طریقہ، تحت (Online) نظام۔

بعد از منظوری چیئر مین صوبائی زکوٰۃ کونسل رچیف سیکریٹری گلگت بلتستان اور بحکم سیکریٹری زکوٰۃ و عشر گلگت بلتستان، زیر دستخطی (ایڈمنسٹریٹرز کوٹہ و عشر گلگت بلتستان) پاکستان کے تمام ٹیلی کام آپریٹرز سے عنوان بالا مقصد کیلئے اظہار دلچسپی (EOI) کیلئے مدعو کرتا ہے تاکہ زکوٰۃ فنڈ کی تقسیم مستحقین میں روایتی بینکنگ سے ہٹ کر جدید طریقہ کار (Online) نظام کے تحت کیا جاسکے۔ کسی بھی کمپنی فرم کا انتخاب کا طریقہ کار ایک ہی مرحلے اور ایک ہی لفافہ کے ذریعہ ہوگا۔ اس پیشکش کا جواب دینے کیلئے دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان کے پاس گلگت بلتستان کی تمام تحصیلوں میں (Online) سرورسز کی سہولیات کی شاخیں موجود ہونی چاہیے۔

- 2- دلچسپی رکھنے والی متعلقہ کمپنیاں اپنی دستاویزات (EOI) درج ذیل دفتر میں جمع کی جاسکتی ہیں۔
- 3- درخواست برائے پوزل (RFP) میں درج ہدایات کے مطابق تیار کردہ دلچسپی کا اظہار 28 فروری 2025 کو صبح 11:00 بجے نیچے دیئے گئے پتہ پر پہنچ جانا چاہئے۔ سیل بند لگانے سے قبل اسی دن صبح 11:30 بجے کھولے جائیں گے۔
- 4- شیڈول (E-1) (سیکشن 1(1)) گلگت بلتستان فنانس ایکٹ 2024 کے ذیلی سیکشن 12 کے مطابق ٹینڈر دستاویزات کی فیس مبلغ (بارہ ہزار روپے)۔ (12000/-) (نا قابل واپسی) اور مبلغ (ایک لاکھ روپے)۔ (100000/-) (قابل واپسی) کی CDR زیر دستخطی کے پاس جمع کروائیں گے۔

یہ اشتہار GB PPRA کی ویب سائٹ <https://gbppra.gov.pk> پر بھی دستیاب ہے۔

(ایڈمنسٹریٹرز کوٹہ و عشر)

زکوٰۃ و عشر ایڈمنسٹریٹریشن گلگت بلتستان۔

نزد نیوسکریٹریٹ بلڈنگ جوئیال گلگت۔

Phone # 05811920765

zakatushr3@gmail.com